

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301744

**FECHA: 21-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ACCOCLIPS MORADO			
	4	\$790	\$3.160
ROMPECABEZAS CON BASE INFANTIL			
	1	\$1.900	\$1.900
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON			
	1	\$2.990	\$2.990
CUAD CALIGRAFIX 4TO BASICO CALIG VE			
	1	\$6.900	\$6.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	1	\$790	\$790
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.690	\$1.690
TEMPERA PROARTE 14 15CC			
	2	\$1.990	\$3.980
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
	1	\$990	\$990
LAPICES PASTEL PENTEL 12COL			
	1	\$2.900	\$2.900
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
	1	\$5.900	\$5.900
OFERTA GLITTER GLUE GOLD ALMERS			
	2	\$1.000	\$2.000
MASKING TAPE 24MMX20M			
	2	\$990	\$1.980
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G			
	3	\$1.990	\$5.970
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN			
	2	\$690	\$1.380
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	10	\$200	\$2.000
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER			
	4	\$690	\$2.760
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED			
	2	\$990	\$1.980
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	1	\$490	\$490
TRANSPORTADOR 180Ã,Ãa PROARTE			
	1	\$390	\$390
REGLA PLASTICA 20cms FULTONS			
	2	\$490	\$980
COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ			
	1	\$1.990	\$1.990
AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA			
	1	\$490	\$490
PINCEL PLANO 12			
	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO 14			
	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	2	\$350	\$700
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	1	\$200	\$200
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE			
	1	\$2.890	\$2.890
HOJA TERMOLAMINADO			
	10	\$390	\$3.900
		NETO	\$ 54.011
		IVA 19%	\$ 10.259
		TOTAL	\$ 64.270

